



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Kupecký sklad nebo krčma?  Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě[image: ]
	



	
		
Kupecký sklad nebo krčma?  Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			BŘEČKOVÁ, Kateřina. Kupecký sklad nebo krčma? Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1371652,
   author = {Břečková, Kateřina},
   keywords = {medieval glass, tall beakers with prunts, mercantile store, tavern, Masařská street n. 6},
   language = {cze},
   title = {Kupecký sklad nebo krčma?  Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě},
   year = {2016}
}



				TY  - CONF
ID  - 1371652
AU  - Břečková, Kateřina
PY  - 2016
TI  - Kupecký sklad nebo krčma?  Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě
KW  - medieval glass, tall beakers with prunts, mercantile store, tavern, Masařská street n. 6
N2  - Poster představuje hromadný nález středověkého skla z archeologického výzkumu na Masařské ulici č. p. 6 v historickém jádru města Opavy. Z jímky č. 5 byl získán nezvykle početný soubor středověkého skla, v němž naprosto převládají číše českého typu. Takové množství jednoho typu skleněných nádob v jediném objektu nemá zatím analogie a otázkou tedy zůstává interpretace tohoto nálezu.
ER  - 



				BŘEČKOVÁ, Kateřina. \textit{Kupecký sklad nebo krčma?  Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě}. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Kupecký sklad nebo krčma?  Středověké sklo z Masařské ulice č. p. 6 v Opavě
	Název anglicky	Mercantile store or tavern? Mediaeval glass from Masařská street no. 6 in Opava.
	Autoři	BŘEČKOVÁ, Kateřina.
	Vydání	 2016. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Obor	Archeologie, antropologie, etnologie
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	středověké sklo, číše českého typu, Opava, Masařská ulice č. p. 6, kupecký sklad
	Klíčová slova anglicky	medieval glass, tall beakers with prunts, mercantile store, tavern, Masařská street n. 6
	Změnil	Změnila: Mgr. Renata Macholdová, učo 216933. Změněno: 7. 2. 2017 14:23.

	Anotace
	Poster představuje hromadný nález středověkého skla z archeologického výzkumu na Masařské ulici č. p. 6 v historickém jádru města Opavy. Z jímky č. 5 byl získán nezvykle početný soubor středověkého skla, v němž naprosto převládají číše českého typu. Takové množství jednoho typu skleněných nádob v jediném objektu nemá zatím analogie a otázkou tedy zůstává interpretace tohoto nálezu.


					Návaznosti
	MUNI/A/0859/2015, interní kód MU	Název: Archeologické terénní prospekce, exkavace, dokumentace a muzejní prezentace V
	Investor: Masarykova univerzita, Archeologické terénní prospekce, exkavace, dokumentace a muzejní prezentace V, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 08:48



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 08:48
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










